
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS PARTNERIŲ GRUPĖS 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2024 m. gegužės 20 d. Nr. 4 

Kauno regiono plėtros tarybos administracija (311 kab., L. Sapiegos g. 10, Kaunas) 

 

 Registracija 9.55–10.00 

 

 
 Partnerių grupės posėdžio darbotvarkės tvirtinimas  

Pranešėja –  Reda Stankevičienė, Partnerių grupės pirmininkė 

1. 

10.00–10.05 Dėl Partnerių grupės pirmininko išrinkimo 

Pranešėja – Eglė Dekšnienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė  

2. 

10.05–10.10 Dėl Partnerių grupės pirmininko pavaduotojų išrinkimo 

Pranešėja – Eglė Dekšnienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė 

3. 

10.10–10.35 Dėl 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros plano pakeitimo projekto  

Pranešėjos –  Rasa Daraškevičienė,  Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė, Džesika Bernotaitė, Kauno regiono plėtros 

tarybos administracijos vyriausioji specialistė,  Inga Kupcikevičiūtė, 

Kauno regiono plėtros tarybos administracijos vyriausioji specialistė 

4. 

10.35–10.40 Dėl Partnerių grupės pristatymo Kauno regiono plėtros tarybos 

kolegijos 2024 m. birželio 5 d. posėdyje 

Pranešėja – Eglė Dekšnienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė  

5.  Kiti klausimai 


